Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от  25. 11. 2022 года   № 282 - 7
р.п. Дубровка

      О согласии на прием объектов движимого
имущества из государственной собственности
Брянской области в собственность
Дубровского муниципального района
Брянской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 29 декабря 1997г. № 41-З "О государственной собственности Брянской области", уставом  Дубровского муниципального района Брянской области, рассмотрев письмо Управления имущественных отношений Брянской области              № 47-12381 от 25.10.2022г.

 Дубровский районный Совет народных депутатов

    РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на прием из государственной собственности Брянской области в собственность Дубровского муниципального района Брянской области следующего объекта движимого имущества:
   - контейнеры для раздельного накопления твердых коммунальных отходов в количестве 40 шт.
1.  Администрации Дубровского района обеспечить подписание акта приема-передачи имущества.
1. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Дубровского района И.А. Шевелёва.

Заместитель председателя Дубровского
районного Совета народных депутатов                                     А.В.Сорокин